CACIB 10.05.2014 & CACIB 11.05.2014

Tarife / Entry Fees

Tarifele sunt nete si nu includ commisionul de tranzactie care se plateste separate.

Tarife O expozitie Ambele expozitii Entry Fees One show only Both shows
Primul caine catalog First dog including
inclus 80 RON 150 RON catalogue 35€ 60 €
L Every additional
Urmatpru caini cu dog of the same
?:;Eila?;ﬁg)mar 70 RON 130 RON owner (catalogue 30€ 50 €
not included)
Baby, Puppy, 60 RON 100 RON Baby, Puppy, 15€ 25€
Junior handler, Junior handler,
Perechi, Grup de gratuit gratuit Brace, breeders free free
crestere group
Ciobanesc . .
Romanesc Corb gratuit gratuit

Dac Moloss Club & Velikan — Russian Breeds Club & Fun Schnauzer, Pinscher club Romania 10.05.2014

Cluburi / Clubs Tarife Cluburi / Clubs Entry Fees
Primul caine catalog inclus 80 RON | First dog including catalogue 25€
Urmatorii caini cu acelasi proprietar (fara catalog) 60 RON Ec\)/f {Kﬁggéﬂ?nal dog of the same owner (catalogue 15€
Baby, Puppy 50 RON | Baby, Puppy 15 €
Perechi, Grup de crestere gratuit | Brace, breeders group free
Reclama in catalog / Advertise in the catalog

Reclama in catalog — % pagina color 100 RON | Advertising in the catalogue - %2 page colour 25€
Reclama in catalog — 1 pagina color 150 RON | Advertising in the catalogue - 1 page colour 50 €

ULTIMUL TERMEN DE PRIMIRE A INSCRIERILOR / ENTRY DEADLINE : 29.04.2014

INSCRIERILE & TAXA SE ACHITA LA SEDIU SAU PRIN VIRAMENT LA / ENTRY & PAYMENT TO BE SENT TO :

ASOCIATIA CHINOLOGICA ROMANA A JUD. TIMIS (A.Ch.R. Timis), CIF : 10662323

Adresa de corespondenta/postal address:
Romania, Timisoara 300860, OP.5, CP 628

Sediul: Timisoara, Str. V. Onitiu (fosta Soimos) nr.19,
tel./fax: +40-256-496940, Tel. :+40-356-458335,
Email: achrtm@yahoo.com, Site: www.achr-tm.ro

BANCA RAIFFEISEN BANK SA - AG. TISA

TIMISOARA

CONT RON - IBAN: RO81 RZBR 0000 0600 0037 2676
CONT € - IBAN: RO33 RZBR 0000 0600 1008 7799,

SWIFT: RZBRROBU

Pentru participantii care nu sunt membri A.Ch.R. taxele sunt duble. Plata in ziua expozitiei este cu 50% mai mare fata de ultimul termen de inscriere.

ULTIMUL TERMEN DE PRIMIRE A INSCRIERILOR / DEADLINE : 29.04.2014



mailto:achrtm@yahoo.com
http://www.achr-tm.ro/

